مراسم و نشست هایی ؛ از «آرمانها» و اهدافی که شهیدایمان برای آنها جان سپردند ؛ دفاع ؛ و اگر میتوانم از آن آرمانها - که اکنون دیربست در این اپیدمی گریز و الحاق به اردوی خصم ؛ سخت در خطر اند - مواظبت کنم."

" من آنچه شرط بلاغ است، می گویم، تو خواه، پند گیر! یا که ملال ! "

برهان عظیمی

بیست و چهارم مرداد ۱۳۹۱ برابر با چهاردهم اوت ۲۰۱۲

منابع و توضیحات

۱- مرحله نخست دادگاه رژیم جمهوری اسلامی با موفقیت به پایان رسید.

<http://www.irantribunal.com/ASNAD/Comission-Report.html>

۲- خطاب به دوستان و رفقای شرکت کننده در کارزار ایران تریبونال

<http://www.etehad.se/artikel/6590>

۳- وحید صمدی: تریبونال برای کدام حقیقت؟